РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Масловского сельского поселения
Уйского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2013 года № 42
с.Маслово
« О создании рабочей группы по подготовке
схемы водоснабжения, водоотведения,
теплоснабжения Масловского сельского поселения »
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ
« О водоснабжении и водоотведении», Постановлением правительства РФ
от 22 февраля 2012 года № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Администрация Масловского сельского поселения.
Постановляю:
1. Утвердить рабочую группу по подготовке схем водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения Масловского сельского поселения в следующем составе:
Батршин.Н.М – глава Масловского сельского поселения,
председатель группы;
Григорьева.А.З – специалист администрации, заместитель
председателя группы;
Гришин.Н.С – директор ООО «Водоснабжение», член группы;
Чертов.Н.Ф – инженер ООО «Перспектива», член группы;
Линьков.А.И – рабочий Масловского детского сада, член группы;
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Григорьеву.А.З.
Глава администрации
Масловского сельского поселения Н.М.Батршин
[bookmark: _GoBack]